
 
 Č. j.: MV- 80848-16/OAM-2022 
 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍHO PORADENSTVÍ 

CPIC OSTRAVA, POS HAVÍŘOV 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku  (dále jen „Dodatek“) 
 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  
Se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
ID datové schránky:   6bnaawp  
IČO:     00007064  
Zastoupená:  Mgr. Pavla Novotná, ředitelka odboru azylové a migrační 

politiky  
Bankovní spojení:   Česká národní banka  
Číslo účtu:    3605881/0710  
(dále jen „Objednatel“)  
 
a  
 

KLIMUS & PARTNERS s.r.o. 
Se sídlem:   Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
ID datové schránky:  ewann52 
IČO:    033 73 444 
DIČ:    CZ03373444 (je plátcem DPH.) 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 84583 
Zastoupená:   Mgr. et Mgr. Adamem Sokolem, jednatelem 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. et Mgr. Adam Sokol (tel.: , email: 

 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   

(dále jen „Poskytovatel“)  
 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“).  

 

I. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna obsahu Smlouvy o poskytování právního poradenství 
CPIC Ostrava, PoS Havířov (dále jen „Smlouva“), analogicky podle § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, z důvodu nutnosti překlenout období, než bude uzavřena 
smlouva na plnění na základě probíhajícího zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku. 

II. 
Změna obsahu Smlouvy 

1. Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly, že čl. II odst. 1 Smlouvy bude změněn na 
následující znění: 

Poskytovatel se zavazuje právní poradenství poskytovat od okamžiku účinnosti Smlouvy 
do 31. srpna 2022 klientům uvedeným v čl. I odst. 2 Smlouvy a to v následujícím rozsahu:  
 



a) formou osobních konzultací dle čl. I odst. 1 písm. a) na níže uvedených adresách 
a v uvedeném rozsahu:  

 

místo plnění adresa Rozsah hodin týdně 

CPIC Ostrava Českobratrská 2227/7, 
702 00 Ostrava 

2 

PoS Havířov Na Kopci 5, 735 64 
Havířov - Dolní Suchá 

3 

  

b) Poskytovatel se zavazuje právní poradenství poskytovat formou přípravy písemných 
podání dle čl. I. odst. 1 písm. b) v uvedeném maximálním rozsahu: 

 

klienti z místa plnění počet hodin právních služeb za týden 

CPIC Ostrava 2 

PoS Havířov  3 

 
 
2. Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly, že čl. V odst. 2 Smlouvy bude změněn na 

následující znění: 

Za celou dobu plnění této smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli uhradit maximálně 
cenu  104 000,- Kč bez DPH, (slovy: sto čtyři tisíc korun českých), která je maximálním 
finančním limitem plnění této Smlouvy a je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná. Rozsah poskytovaných služeb je plně závislý na jednotlivých pokynech 
Objednatele adresovaných Poskytovateli. Poskytovatel si je plně vědom, že Objednatel není 
povinen tuto limitní částku vyčerpat celou.  
 
3. Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly, že čl. VIII odst. 1 Smlouvy bude změněn na 

následující znění: 
 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 08. 2022. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které zajistí 

objednatel. 
4. Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 
 

          V Praze dne …. / …. / 2022                             V …………..dne …. / …. / 2022 

     _                    __  

 Mgr.  Pavla Novotná KLIMUS & PARTNERS s.r.o. 

 ředitelka odboru azylové Mgr. et Mgr. Adam Sokol 

 a migrační politiky  jednatel 

 (Objednatel)       (Poskytovatel) 


